
 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 РІШЕННЯ 

 

смт Софіївка                          № 79                             31 серпня 2022 року 

 

Про допомогу на поховання 

 

 

Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
«Про поховання та похоронну справу», постановою КМУ від 31 січня 2007 року              
№ 99 «Про затвердження Порядку надання допомоги на поховання деяких 
категорій осіб, яка зобов’язалася поховати померлого», враховуючи ст.1232 
Цивільного кодексу України, розглянувши заяву гр. Решетилова Олександра 
Анатолійовича та подані документи, виконавчий комітет  селищної ради 
вирішив: 

 

         відмовити Решетилову Олександру Анатолійовичу у наданні допомоги на 
поховання Решетилова Петра Анатолійовича, що проживав на момент смерті в 
смт Софіївка, Криворізького району, Дніпропетровської області, по вулиці 
Шевченка, буд. 49, та помер 04 червня 2022 року, у зв’язку з тим, що померлий 
є його рідним братом, поховання якого він зобов’язаний здійснити, відповідно 
ст. 11 Закону України «Про поховання та похорону справу». 

 

 

В.о. селищного голови                                          Людмила НАЗАРЕНКО 

 

 

 


